
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
XLIV сессии

О Т 2 3 . 0 6 . 2 0 2 3  г . № 358
р.п. Горьковское

О внесении изменений в Порядок приватизации 
муниципального имущества Горьковского муниципального района

Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ 
(ред. от 29.12.2022) «Об особенностях отчуждения движимого и 
недвижимого имущества, находящегося в государственной или в 
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и 
среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Г орьковского муниципального района Омской области, Совет 
Горьковского муниципального района Омской области решил:

1. Абзац третий пункта 1.3 Порядка приватизации 
муниципального имущества Г орьковского муниципального района Омской 
области, утвержденного решением Совета Горьковского муниципального 
района Омской области от 03.02.2012 года № 129, после слова 
«муниципального» дополнить словами «движимого и».

2. Отделу имущественных отношений управления экономики, 
бухгалтерского учета и имущественных отношений Администрации 
Г орьковского муниципального района Омской области разместить 
настоящее решение на официальном сайте Горьковского муниципального 
района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и обнародовать на информационном стенде, расположенном 
по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. 
Красный Путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя Главы муниципального района Румянцеву О.Г.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик


